
ZARZĄDZENIE Nr 5/08
Wójta Gminy Wąsewo

z dnia 21 stycznia 2008r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wąsewie

Na  podstawie  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Udziela  się  pełnomocnictwa  Pani  Halinie  Szuflińskiej  –  Kierownikowi  Gminnego 
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Wąsewie,  którego  treść  określa  załącznik  do 
zarządzenia.

§ 2.

Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsewie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr 5/08
Wójta Gminy Wąsewo
z dnia 21 stycznia 2008r.

                               P e ł n o m o c n i c t w o  

Na  podstawie  art.  47  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 98 i 99 § 2 Kodeks 
postępowania cywilnego i art. 33 Kodeksu postępowania administracyjnego

udzielam pełnomocnictwa

Pani Halinie Szuflińskiej Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wąsewie
1) do reprezentowania jednostki jednoosobowo,

2) do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej 

jednostki,

3) do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego GOPS,

4)  do  reprezentowania  Gminy  przed  sądami,  organami  administracji  publicznej, 

organami  egzekucyjnymi  we  wszystkich  postępowaniach  sądowych, 

administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością GOPS,

5) Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do 

jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy lub osoby przez niego 

upoważnionej.


	Wójta Gminy Wąsewo

